PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300
1

ERRATA E PRORROGAÇÃO

Processo Licitatório n° 019/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 013/2021
Tipo: Menor preço por item

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
GRÁFICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG

O município de Lagoa Santa/MG, por intermédio do pregoeiro, instituído pela
Portaria n° 1.127, de 14 de abril de 2020, alterada pela Portaria n° 1.170, de 04 de
dezembro de 2020, torna público a ERRATA E PRORROGAÇÃO da licitação em
epígrafe, em conformidade com os termos do processo licitatório nº 019/2021, cujo
objeto é o registro de preços para fornecimento de material gráfico para manutenção
das atividades das secretarias da prefeitura municipal de Lagoa Santa/MG.

1.    Local, data e horário para realização da Sessão Pública passam a vigorar
da seguinte forma, a saber:

• RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ:
 Dia 29/03/2021 às 9h.

• ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:
 Dia 29/03/2021 às 9h01min.

• LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:
 www.bbmnetlicitacoes.com.br

2. Retifica-se a tabela de item do Anexo I – Termo de Referência do edital.

2.1   Retifica-se os itens 05 e 06 da tabela de itens do Anexo I – Termo de
Referência do edital, onde se lê:

05*

2.000

BL

BLOCOS DE ANOTACOES SEMED 2:
IMPRESSO 2 X 0 COR EM PAPEL
OFF SET 75 G; FORMATO 75 CM X
105 CM; BRASAO DA PREFEITURA E
LOGOMARCA DA SECRETARIA EM
TODAS AS FOLHAS. PAUTADO,
BLOCADO, COLADO E PICOTADO
(100 X 1).

BLOCOS DE ANOTACOES SEMED 3:
IMPRESSO 4 X 0 COR EM PAPEL
OFF SET 75 G; FORMATO 75 CM X

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300
2

Leia-se:

3. Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 12 de março de 2021.

    Frederic Henrique Magalhães de Albuquerque
Pregoeiro

06* 2.000 BL 105 CM; BRASAO DA PREFEITURA E
LOGOMARCA DA SECRETARIA EM
TODAS AS FOLHAS. PAUTADO,
BLOCADO, COLADO E PICOTADO
(100 X 1).

05*

2.000

BL

BLOCOS DE ANOTACOES SEMED 2:
IMPRESSO 2 X 0 COR EM PAPEL
OFF SET 75 G; FORMATO 7,5 CM X
10,5 CM; BRASAO DA PREFEITURA
E LOGOMARCA DA SECRETARIA EM
TODAS AS FOLHAS. PAUTADO,
BLOCADO, COLADO E PICOTADO
(100 X 1).

06*

2.000

BL

BLOCOS DE ANOTACOES SEMED 3:
IMPRESSO 4 X 0 COR EM PAPEL
OFF SET 75 G; FORMATO 7,5 CM X
10,5 CM; BRASAO DA PREFEITURA
E LOGOMARCA DA SECRETARIA EM
TODAS AS FOLHAS. PAUTADO,
BLOCADO, COLADO E PICOTADO
(100 X 1).